DOC 25/11/2021 - pp. 43 a 45

EDUCAÇÃO

COMUNICADO Nº 1.305, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

RELAÇÃO DE VAGAS PARA ESCOLHA DE LOTAÇÃO EM CARÁTER DEFINITIVO – PROFISSI-

ONAIS DE EDUCAÇÃO INGRESSANTES EM 2021

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a relação das

vagas a serem oferecidas aos Profissionais de Educação, ingressantes em 2021, relacionados na

Convocação SME nº 40, de 22 de novembro de 2021, publicada em DOC de 23/11/2021, para, nos

termos do Comunicado SME nº 1.276, de 11 de novembro de 2021, procederem à indicação de

unidade(s) na qual pretendem fixar lotação em caráter definitivo.

SUPERVISOR ESCOLAR

TIPO  NOME UNIDADE    DRE  VG REMANESCENTE

 SUPERVISAO ESCOLAR - CL  CL   5

  SUPERVISAO ESCOLAR - CS  CS   6

  SUPERVISAO ESCOLAR - IQ  IQ   3

DIRETOR DE ESCOLA

TIPO NOME UNIDADE        DRE   VG REMA-

NESCENTE

CEU EMEF CESAR ARRUDA CASTANHO, DEP.     BT   1

EMEF JARDIM PAULO VI        BT   1

EMEF JOSE DE ALCANTARA MACHADO FILHO     BT   1

CEI DIRET JARDIM SAO LUIZ II       CL   1

CEI DIRET JARDIM SOUZA       CL   1

CEI DIRET LILA COVAS        CL   1

CEI DIRET PARQUE NOVA SANTO AMARO     CL   1

CEMEI MORUMBI         CL   1

CEMEI PARQUE DO LAGO        CL   1

CEMEI VILA DO SOL I        CL   1

CEU CEI CASA BLANCA        CL   1

CEU CEI VILA DO SOL        CL   1

CEU EMEI LOREANE LALLO, PROFA      CL   1

EMEF FAGUNDES VARELLA       CL   1

EMEF JOSE BLOTA JUNIOR, DEP.      CL   1

EMEF OLIVEIRA VIANA        CL   1

EMEF PROCOPIO FERREIRA       CL   1

EMEI GUIOMAR PICCINALI, PROFA.      CL   1

EMEI JARDIM KAGOHARA I       CL   1

EMEI PARQUE BOLOGNE        CL   1

EMEI PARQUE FIGUEIRA GRANDE I - ANDRE LUIZ JANUARIO  CL   1

CEI DIRET COHAB FARIA LIMA, BRIG      CS   1

CEI DIRET DOUGLAS DANIEL DO NASCIMENTO    CS   1

CEI DIRET JARDIM ELIANA       CS   1

CEI DIRET JARDIM NOVO PARELHEIROS     CS   1

CEI DIRET JARDIM SILVEIRA       CS   1

CEI DIRET JARDIM TRES CORACOES      CS   1

CEI DIRET JARDIM UNIVERSITARIO      CS   1

CEI DIRET JOSE FERREIRA KEFFER, VER.     CS   1

CEI DIRET MITIKO MATSUSHITA NEVOEIRO     CS   1

CEI DIRET PARQUE COCAIA       CS   1

CEMEI MARCIA KUMBREVICIUS DE MOURA     CS   1

CEU CEI PARELHEIROS        CS   1

CEU CEI TRES LAGOS        CS   1

CEU EMEI NAVEGANTES        CS   1

CEU EMEI TRES LAGOS        CS   1

EMEF AYRTON OLIVEIRA SAMPAIO, PROF.     CS   1

EMEF LIA - MARIA DOS REIS DE JESUS SOUZA SILVA, PROFA.  CS   1

EMEF MILTON FERREIRA DE ALBUQUERQUE, PROF.    CS   1

EMEF PEDRO GERALDO SCHUNCK      CS   1

EMEF TEODOMIRO TOLEDO PIZA, DES.      CS   1

EMEF ULYSSES DA SYLVEIRA GUIMARAES     CS   1

EMEF VARGEM GRANDE        CS   1

EMEF VARGEM GRANDE II       CS   1

EMEI CAMINHO DOS MARTINS       CS   1

EMEI CANAL DO COCAIA        CS   1

EMEI GRAJAU         CS   1

EMEI JARDIM GAIVOTAS        CS   1

EMEI JARDIM MYRNA        CS   1

EMEI JARDIM NOVO PARELHEIROS I      CS   1

EMEI JARDIM SAO BERNARDO       CS   1

EMEI LUIZ GONZAGA DO NASCIMENTO - GONZAGAO   CS   1

EMEI MARIA EUGENIA FAKHOURY      CS   1

EMEI OSVALDO CORDEIRO DE FARIAS, MAL.     CS  1

EMEI PARQUE BRASIL        CS   1

EMEI PARQUE COCAIA II        CS   1

EMEI VARGEM GRANDE I        CS   1

CEI DIRET VILA BRASILANDIA       FB   1

CEU CEI PAZ         FB   1

EMEF HUMBERTO DANTAS       FB   1

CEI DIRET CONJ. PRESTES MAIA      G   1

CEU CEI AGUA AZUL        G   1

EMEI ADONIRAN BARBOSA       G   1

CEU CEMEI PINHEIRINHO DAGUA      PJ   1

EMEI MARIA DO CARMO GODOY RAMOS, PROFA.    PJ   1

EMEI MORRO DOCE        PJ   1

CEU EMEF PAULO GONCALO DOS SANTOS, PROF.    SA   1

EMEF BERNARDO O HIGGINS       SA   1

EMEF MARIO SCHENBERG, PROF.      SA   1

EMEF SYLVIO HECK, ALM.       SA   1

EMEI JARDIM MARIA LUIZA       SA   1

CEU EMEF TATIANA BELINKY       SM   1

CEU EMEI SAO MATEUS        SM   1

EMEF JOSE CARLOS NICOLETO - ZITO, PROFESSOR    SM   1

EMEF WLADIMIR DE TOLEDO PIZA, PREF.     SM   1

EMEI IGUATEMI         SM   1

COORDENADOR PEDAGÓGICO

TIPO NOME UNIDADE        DRE   VG REMA-

NESCENTE

CEU EMEF CESAR ARRUDA CASTANHO, DEP.     BT   1

CEI DIRET PARQUE SANTO ANTONIO      CL   1

CEMEI CAPAO REDONDO        CL   1

CEMEI CARMELO CALI        CL   1

CEMEI CASA BLANCA I        CL   1

CEMEI JARDIM ANGELA        CL   1

CEMEI JARDIM DOM JOSE I       CL   1

CEMEI PARQUE DO LAGO        CL   1

CEMEI VILA DO SOL I        CL   1

CEU CEI ELON MACENA        CL   1

CEU CEI GUARAPIRANGA        CL   1

CEU EMEF CANTOS DO AMANHECER      CL   2

CEU EMEF HERMES FERREIRA DE SOUZA     CL   1

CEU EMEF JOSE SARAMAGO       CL   1

CEU EMEF MARIO FITTIPALDI       CL   1

CEU EMEF VILA DO SOL        CL   2

CEU EMEI GUARAPIRANGA       CL   1

EMEF ANTONIO ALVES DA SILVA, SG.      CL   1

EMEF ANTONIO ESTANISLAU DO AMARAL     CL   1

EMEF CAMPO LIMPO II        CL   1

EMEF CAMPO LIMPO III -LUISA ROSARIA DE OLIVEIRA DIAS   CL   1

EMEF CAROLINA RENNO RIBEIRO DE OLIVEIRA, PROFA.   CL   1

EMEF CLEMENTE PASTORE, PROF.      CL   1

EMEF DE GAULLE, GEN.        CL   2

EMEF DEZOITO DO FORTE       CL   2

EMEF DONATO SUSUMU KIMURA      CL   1

EMEF EDIVALDO DOS SANTOS DANTAS, PROF.    CL   1

EMEF EUCLIDES DA CUNHA       CL   1

EMEF FAGUNDES VARELLA       CL   1

EMEF GIANFRANCESCO GUARNIERI      CL   2

EMEF HERBERT DE SOUZA - BETINHO      CL   1

EMEF JOSE BLOTA JUNIOR, DEP.      CL  2

EMEF M BOI MIRIM I        CL   1

EMEF MARIO MARQUES DE OLIVEIRA, PROF.     CL   1

EMEF MARLI FERRAZ TORRES BONFIM      CL   2

EMEF MAURO FACCIO GONCALVES - ZACARIA    CL   1

EMEF OLIVEIRA VIANA        CL   1

EMEF TERESA MARGARIDA DA SILVA E ORTA     CL   2

EMEF THEODOMIRO MONTEIRO DO AMARAL, PROF.    CL   1

EMEF ZULMIRA CAVALHEIRO FAUSTINO     CL   1

EMEI FRANCISCA JULIA DA SILVA      CL   1

EMEI MARIA CLARA MACHADO       CL   1

EMEI PARQUE BOLOGNE        CL   1

EMEI PARQUE FIGUEIRA GRANDE I - ANDRE LUIZ JANUARIO  CL   1

CEI DIRET COHAB FARIA LIMA, BRIG      CS   1

CEI DIRET PARQUE COCAIA       CS   1

CEMEI MARCIA KUMBREVICIUS DE MOURA     CS   1

CEU CEI PARELHEIROS        CS   1

CEU EMEF CIDADE DUTRA       CS   2

CEU EMEF JARDIM ELIANA       CS   1

CEU EMEF MANOEL VIEIRA DE QUEIROZ FILHO    CS   1

CEU EMEF TRES LAGOS        CS   1

CEU EMEI MARIA APARECIDA COELHO ALVES TEIXEIRA, PROFA.  CS   1

CEU EMEI NAVEGANTES        CS   1

CEU EMEI TRES LAGOS        CS   1

EMEF AFRANIO DE MELLO FRANCO, DR.     CS   1

EMEF AYRTON OLIVEIRA SAMPAIO, PROF.     CS   1

EMEF CONSTELACAO DO INDIO       CS   1

EMEF ELIZA RACHEL MACEDO DE SOUZA, PROFA.    CS   1

EMEF FLORESTAN FERNANDES, PROF.     CS   2

EMEF GENY MARIA MUNIZ ALMEIDA KLEIN PUSSINELLI, PROFA.  CS   1

EMEF JARDIM SIPRAMAR        CS   1

EMEF JOAO DE DEUS CARDOSO DE MELLO     CS   1

EMEF LIA - MARIA DOS REIS DE JESUS SOUZA SILVA, PROFA.  CS   2

EMEF MANOEL DE ABREU, DR.       CS   2

EMEF PAULO SETUBAL        CS   1

EMEF PLINIO MARCOS        CS   1

EMEF ULYSSES DA SYLVEIRA GUIMARAES     CS   1

EMEI AURELIO BUARQUE DE HOLANDA FERREIRA    CS   1

EMEI CAMINHO DOS MARTINS       CS   1

EMEI CANAL DO COCAIA        CS   1

EMEI JARDIM MYRNA        CS   1

EMEI LUIZ GONZAGA DO NASCIMENTO - GONZAGAO   CS   1

EMEI MARIA EUGENIA FAKHOURY      CS   1

EMEI ODILEA BOTTA DE MATTOS, PROFA     CS   1

EMEI PARQUE BRASIL        CS   1

EMEI PARQUE COCAIA II        CS   1

EMEI RECANTO CAMPO BELO - DIRCE ZILLESG BORGES DOS SANTOS, PROFA  CS   1

EMEI RIO BRANCO, BR. DO       CS   1

CEU EMEF JARDIM PAULISTANO       FB   1

CEU EMEF TEOTONIO VILELA, SEN.      FB   1

EMEF CASTRO ALVES        FB   2

CEU EMEF INACIO MONTEIRO       G   1

EMEF CAIO SERGIO POMPEU DE TOLEDO, DEP.    G   1

EMEF ELIAS SHAMMASS        G   1

EMEF JOSE AUGUSTO CESAR SALGADO, DR.     G   1

EMEF JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, PRES.    G   1

EMEF OLINDA MENEZES SERRA VIDAL, PROFA.    G   2

EMEF VLADIMIR HERZOG        G   1

EMEF CLOTILDE ROSA HENRIQUES ELIAS, PROFA.    IQ   1

EMEF FLAVIO AUGUSTO ROSA, PROF.      MP   2

EMEF IZABEL APARECIDA CRISTOVAO DA LUZ, PROFA   MP   2

EMEF JOSE ERMIRIO DE MORAIS, SEN.      MP   1

EMEF JOSE PEDRO LEITE CORDEIRO, DR.     MP   1

EMEF SUD MENNUCCI        MP   1

EMEF TEREZA SETUKO KOSHIMAE HATORI, PROFA.    MP   1

CEU EMEF VALTER PAULINO ESTEVAM, PROF. DR.    PJ   1

EMEF ALICE MEIRELLES REIS, PROFA      PJ   1

EMEF JARDIM MONTE BELO       PJ   2

EMEF JOSE KAUFFMANN, DR.       PJ   1

EMEF LEONEL FRANCA, PE.       PJ   1

EMEF RECANTO DOS HUMILDES      PJ   1

CEU EMEF JOSE REZENDE, PROF.      SA   1

EMEF ARY PARREIRAS, ALM.       SA   1

EMEF ELZA MAIA COSTA FREIRE, PROFA.     SA   1

EMEF TIRADENTES, ALF.        SA   2

CEU EMEF CANDIDA DORA PINO PRETINI, PROFA    SM   2

EMEF FORTE DOS REIS MAGOS       SM   1

EMEF JULIO DE GRAMMONT       SM   1

EMEF RODRIGO MELLO FRANCO DE ANDRADE    SM   1

EMEF WLADIMIR DE TOLEDO PIZA, PREF.     SM   2

EMEFM RUBENS PAIVA        SM   1

PROF. ED. INF. E ENS. FUND. I – pp. 43 e 44

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – p. 44

PROF. ENS. FUND. II E MEDIO – ED. FÍSICA – pp. 44 e 45

AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO – p. 45

Publicado no DOC de 25/11/2021 – pp. 43 a 45

43. Consulte

44. Consulte

45. Consulte